CONSORZIO DI BONIFICA QEEJLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 48 del 19.3.2013

Oggetto: Saldo fattura 2° bimestre 2013 alla Centro Factoring S.p.A. per
linee telefoniche adibite a fax e ISDM per internet - Impegno e liquidazione

. fatture.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per ’Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzlom di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Preso atto della deliberazione n. 9 del 28.12.2012, divenuta esecutiva
nei modi di legge, con cui il Consiglio dei Delegati ha autorizzato, ex art. 34
comma 2 dello Statuto consortile, il ricorso all’esercizio provvisorio per I'anno
2013;

Premesso che la linea fax 079230167 della sede del Consorzio di
Bonifica della Nurra e la linea internet SDN 0792016028 sono gestite tramite
il servizio fornito dalla Telecom Italia S. p A con sede legale in Mllano Plazza
degli Affari n. 2; : ST : 2

Preso atto della cessione di credito, rep. n. 7619 racc. 1683, a rogito del
Dr.ssa Sabrina Chibbaro, notaio in Milano, con cui la Telecom Italia' S.p.A.,
con sede legale in Milano, Piazza degli Affari n. 2 cede alla la Centro Factoring
S.p.A. con sede in Firenze, via Leonardo da Vinci n. 22, tutti i crediti futuri
derivanti dagli ordini / contratti stipulati e da stipulare entro 24 mesi a partire



dalla data del 21.12.2012; Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro. trenta
: : giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che
Viste le fatture n. 8R00047331/2013 per € 85,50 e n. decidono sulle opposizioni & ammesso ricorso all’Assessorato Regionale per
8R0O0043810/2013 per € 55,50, riguardanti rispettivamente la linea SDN e I'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

il fax relative al 2°bimestre 2013;

Considerato che la somma complessiva da liquidare alla Telecom
[talia S.p.A. ammonta a € 141,00 Iva inclusa;

Visto il regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare alla Centro Factoring S.p.A. con sede in
Firenze, via Leonardo da Vinci n. 22, per le ragioni esposte in narrativa, la
complessiva somma di € 141,00 Iva inclusa, con impegno di spesa n.
2013/132/0 al codice n. 1-3-305-1 con oggetto “Bollette canoni e servizi
per telefoni e apparecchi telefonici fissi, mobili e internet della sede” del
bilancio di previsione 2013, dando atto che trattasi di spesa obbligatoria, ex
art. 34 dello Statuto consortile;

2. di trasmettere la presente determinazione ai settori AA.GG. e ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti di competenza;

1 Direttore d’Area Amministrativa
(Dr. Pe (/pg/i;@,%viah )
(%2’

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
I Capo Settorr:} Ragioneria

(Rag. L fMortello)
AU\

CP/ Centrofactoring

GENERALE

/’ %‘U?ﬁi;/[},‘j
. ginale
f::ﬂqAr? T~ Topia msﬁmﬁ ﬁi origin
, ‘“ \ ,r ;3
S & j/ l\}
* e

!’3
“\’»g
L
%’2 P




